UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 03/2022/PRPI – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI), torna público o

resultado final para a seleção de estagiários da PRPI após o prazo de interposição de recursos. Não houve recursos contra o resultado de nehuma das

vagas do Edital.

Vaga Cod. 01 Design/Informática/Artes Gráficas

Comissão: Milena Costa

Nome
Resultado da 1ª

fase
Resultado da 2ª

fase
Resultado Final Situação

Daniel da Silva Ricarto 85 90 88 Aprovado
Benjamin Yousef Mariano do
Nascimento

85 85 85 Classificado

Thaiane Fernandes de Alencar 80 75 78 Classificada
Dara de Oliveira Vieira 70 75 73 Classificada

Vaga Cod. 02 Letras – Habilitação Inglês/Portugês

Comissão: Ana Lúcia e Nathália Bessa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Nome
Resultado da 1ª

fase
Resultado da 2ª

fase
Resultado

Final
Situação

Shirley Pinheiro Lima 80 80 80 Aprovada

Sarah Jamili Medeiros Matos 70 70 70 Classificada

Júlia Sampaio Silva 60 65 62,5 Classificada

Vaga Cod. 03 Informática/ Ciências da Computação/ cursos da área de TI (Perfil programador)

Comissão: Alex Lacerda, Jisaline Fagundes, Elias Pereira e Rafael Perazzo

Nome
Resultado da 1ª

fase
Resultado da 2ª

fase
Resultado

Final
Situação

ARIANE  KEVINNY  MUNIZ
RIBEIRO

80 100 90 Aprovada

Bruna Flávia Alves de Oliveira 85 93,5 89,25 Classificada

Juazeiro do Norte, 9 de maio de 2022.

ORIGINAL ASSINADO
LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação